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كه با اوقات شرعی كسى  امام عليه السلام فرمود: 
گناه پيروز شود پيروز نيست  توسل به 
كند )درواقع(  كه با ستم غلبه  كسى  و 

مغلوب است.

حکمت نهج البلاغه
به مریض دل نرسد شفا، ز دوای بوعلى از خدا

مگر از محبت مرتضى، مرض دلى به شفا رسد...
مفتون همدانى

 باج دهی بی نتیجه بایدن
 به جمهوری خواهان 

سرانجام باج دهی بی فایده جوبایدن به جمهوری خواهان کنگره بر سر برخی پرونده های 
خاص ، نتوانست منجر به نجات وی از استیضاح شود! مجلس نمایندگان آمریکا به آغاز 
تحقیقات رسمی برای استیضاح »جو بایدن«، رئیس جمهور این کشور به دلیل فعالیت های 
گزارش، دموکرات ها به  تجاری بین المللی جنجالی پسرش »هانتر« رأی داد. طبق این 
اتهامات جمهوری خواهان علیه بایدن رأی منفی دادند.به رغم اینکه شانسی برای موفقیت 
این تحقیق تقریبا وجود ندارد، اما می تواند تلاش های بایدن را با توجه به نامزدی او برای 

انتخابات ریاست جمهوری در نوامبر ۲۰۲۴ میلادی تحت تأثیر قرار دهد.

کثریت کرسی های مجلس نمایندگان را در اختیار  جمهوری خواهان که از ابتدای سال جاری ا
دارند، بایدن را متهم به سوءاستفاده از نفوذ خود برای اجازه دادن به پسرش برای انجام 
کنند.صورت مسئله مشخص  فعالیت های تجاری مشکوک در  کشورهای  چین و اوکراین می 
است.رئیس جمهور آمریکا شانس زیادی برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری سال 
ح استیضاح  آینده ندارد. ازاین رو جمهوری خواهان قصد دارند به هر نحو ممکن از فرصت طر
بایدن برای به چالش کشیدن بیشتر وی در نظرسنجی ها، مخصوصا در نزد رأی دهندگان 

مستقل، استفاده کنند. 
این استیضاح یک بازی دوسرباخت برای بایدن محسوب می شود زیرا وی در روزهای گذشته  
امتیازاتی به جمهوری خواهان برای جلوگیری از این روند داده بود. مقام های ارشد دولت 
کرات با جمهوری خواهان سنا با هدف جلب  جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا در جریان مذا
موافقت آن ها برای تصویب کمک به اوکراین، در آخرین لحظه با بازنگری محدودیت های 
مرزی و پناهندگی این کشور و تشدید مقررات برای محدود کردن عبور مهاجران از مرز آمریکا و 

ح، نگرانی ها در میان حامیان مهاجران  مکزیک موافقت کردند.با آشکار شدن جزئیات این طر
و دموکرات ها بالا گرفت و آن ها نسبت به بازگشت به محدودیت های احتمالی دوران دونالد 

ترامپ، رئیس جمهوری پیشین آمریکا هشدار دادند.
گذاران آمریکا زمان کمی برای دستیابی  با توجه به تعطیلات پایان سال ۲۰۲۳ کنگره، قانون 
کمک به اوکراین و رژیم  به توافق در مورد درخواست ۱۱۰ میلیارد دلاری دولت بایدن برای 

اشغالگر قدس و همچنین تأمین مالی نیازهای امنیت ملی آمریکا دارند.
گذاران کنگره آمریکا  ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین با سفر به واشنگتن با قانون 
ملاقات کرد و خواستار ادامه حمایت نظامی این کشور از کی یف برای مقابله با تهاجم نظامی 
گفت  کثریت دموکرات سنا با اشاره به زمان باقی مانده،  ک شومر، رهبر ا روسیه شد.چا
گزارشی به نقل از چند منبع نوشت، در میان  کرات ادامه دارد.آسوشیتدپرس در  که مذا
که به مقام های  ح هایی است  گیرد، طر که به طورجدی موردبحث قرار می  پیشنهادهایی 
که تعداد کل عبور از گذرگاه ها از ظرفیت روزانه  امنیت داخلی آمریکا اجازه می دهد درصورتی 

حدود ۵ هزار نفر عبور کند، از درخواست پناهندگی در مرز جنوبی این کشور جلوگیری کنند. 
بنا به برخی از گزارش ها، تعداد کل عبور از گذرگاه ها در برخی از روزها در سال جاری میلادی 
از ۱۰ هزار نفر فراتر رفته است.همچنین پیشنهادهایی برای بازداشت متقاضیان پناهندگی 
در مرز، ازجمله خانواده های دارای فرزند، به طور بالقوه با سیستم های نظارت الکترونیکی 

در دست بررسی است.
کنندگان همچنین به دنبال راه هایی هستند که به مقام ها اجازه می دهند تا به سرعت  کره  مذا
گر دور از مرز هم باشند، اخراج کنند.  مهاجرانی را که کمتر از دو سال در آمریکا بوده اند، حتی ا
البته به گفته یک منبع آشنا با گفت وگوهای مقام ها، این اخراج ها افرادی را که درخواست 
که دولت  پناهندگی نداده اند، شامل می شود.این پیشنهادها شبیه سیاست هایی است 
کرد برای جلوگیری  جمهوری خواه دونالد ترامپ، رئیس جمهوری پیشین آمریکا، تلاش 
گونه ترددهای مرزی اجرا کند، اما بسیاری از آن ها با موفقیت در دادگاه های آمریکا به  ازاین 

چالش کشیده شدند.
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اعتراف وزیر جنگ صهیونیست ها 
وزارت جنگ رژیم صهیونیستی در بیانیه ای تصریح کرده »یوآو گالانت«، وزیر جنگ این رژیم 
در گفت وگو با »جیک سالیوان«، مشاور امنیت ملی کاخ سفید ضمن اذعان به اینکه نابودی 
حماس آسان نیست به او گفته که جنگ علیه حماس در غزه »بیش از چند ماه« دوام خواهد 
داشت.  به گزارش فارس، پیش ازاین رسانه های اسرائیلی گزارش دادند »جیک سالیوان«، 
کرده روز پنج شنبه با »بنیامین  که به فلسطین اشغالی سفر  کاخ سفید  مشاور امنیت ملی 
نتانیاهو«، نخست وزیر اسرائیل و کابینه امنیتی او دیدار کرد.بنیامین نتانیاهو روز چهارشنبه 
گذشته علی رغم شدت گرفتن هشدارهای بین المللی درباره افزایش تلفات غیرنظامیان در 

غزه گفته بود هیچ چیز باعث توقف اسرائیل نخواهد شد.
طبق گزارش وبگاه شبکه خبری ان بی سی، نتانیاهو در اظهاراتی در جمع نظامیان اسرائیلی 
مدعی شد ارتش اسرائیل جنگ را تا زمان رسیدن به پیروزی قاطع ادامه خواهد داد.   نتانیاهو 
کنیم نه چیزی  که به پیروزی دست پیدا  کار را ادامه خواهیم داد؛ تا وقتی  گفت: »تا پایان، 
کمتر. هیچ چیز ما را متوقف نخواهد کرد. من این را علی رغم رنج های زیادی که وجود دارد و 

گویم.« همچنین علی رغم فشارهای بین المللی می 
طبق گزارش سی ان ان، گالانت گفت: »حماس یک سازمان تروریستی است که طی یک دهه 
گذشته خودش را برای مبارزه با اسرائیل تقویت کرده است. آن ها اقدام به احداث تشکیلاتی 

در زیر زمین و بالای زمین کرده اند و نابود کردن آن ها آسان نیست.«
وزیر جنگ اسرائیل در بخش دیگری از سخنانش از جیک سالیوان بابت حمایت های آمریکا 
از عملیات نظامی اسرائیل در غزه تشکر کرد و گفت: »ایالات متحده و اسرائیل منافع مشترک 

کنند و ما اهداف مشترکی هم داریم.« و ارزش های مشترکی را در این جنگ دنبال می 
پیش از آن، جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در انتقادی کم سابقه از اسرائیل گفته بود کابینه 
که حمایت بین المللی از عملیات  گفته بود  کند. بایدن همچنین  نتانیاهو بایستی تغییر 
جنگی اسرائیل در غزه رو به کاهش است.باوجوداین، اظهارات بایدن به معنی اقدام عملی 
برای پایان دادن به جنگی که به کشته شده هزاران غیرنظامی در غزه منجر شده نبوده است. 
گذشته مجمع عمومی سازمان ملل متحد قطعنامه ای را به تصویب رساند  روز سه  شنبه 
که خواستار برقراری آتش بس در غزه است. آمریکا یکی از معدود کشورهایی بود که به این 
قطعنامه رأی مخالف داد. دولت آمریکا قبل تر از آن قطعنامه دیگری را در شورای امنیت که 
هدف مشابهی داشت وتو کرد.  آمریکا از زمان آغاز حملات نظامی اسرائیل در غزه اصلی ترین 
حامی این رژیم بوده و با ارسال سلاح و حمایت های سیاسی به شعله ور کردن آتش جنگ 
کمک کرده است. دولت جو بایدن در هفته های آغاز جنگ در برابر درخواست های مستمر 
کاخ سفید تنها از »وقفه های جنگی«  که  گفته بود  برای کمک به برقراری آتش بس در غزه 
کند و طرفدار آتش بس که می تواند به نفع حماس تمام شود نیست.این  در غزه حمایت می 
در حالی است که فعالان حقوق بشر و برخی از سیاستمداران حزب دموکرات بارها از بایدن 
خواسته اند اسرائیل را برای پایان عملیاتی که به کشته شدن هزاران غیرنظامی منجر شده 
کتبر در پاسخ  تحت فشار قرار دهد.جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس در روز هفتم ا
به بیش از هفت دهه اشغال فلسطین و نزدیک به دو دهه محاصره غزه و زندان و شکنجه 
کرد.این عملیات یکی از  هزاران فلسطینی عملیات موسوم به »طوفان الاقصی« را آغاز 
مرگبارترین حملات علیه این رژیم بود. مبارزان حماس در چند نقطه از حصارهای مرزی به 
کت رساندن شمار  داخل اراضی اشغالی نفوذ کردند، به روستاها یورش بردند و علاوه به هلا

زیادی از اسرائیلی ها، شماری از آن ها را به اسارت گرفتند.

گروه بين الملل 
 این روزها منابع نظامی و اطلاعاتی غرب، دستور 
کار مشترکی را در قبال جنگ اوکراین تعریف کرده اند که 
مبتنی بر ادعای شکست روسیه و درعین حال، اجتناب 
از کمک های نظامی و مالی بیشتر به اوکراین می باشد! 
تخمین ها از تلفات روسیه در اوکراین مدت هاست که بسیار 
متفاوت بوده است. پس ازاینکه لندن اخیراً یک عدد 6 رقمی 
کنون همین  ارائه کرد، سرویس های مخفی ایالات متحده ا
ح کرده اند. واشنگتن و لندن مدعی شده اند  از  ادعا را مطر
نیروهایی که پوتین در سال ۲۰۲۲ به جنگ فرستاد، چیز 
زیادی باقی نمانده است.سازمان های اطلاعاتی آمریکا 
تخمین می زنند که درمجموع ۳۱۵هزار سرباز روس از زمان 
آغاز جنگ اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ مجروح یا کشته شده اند.
محافل پارلمانی در واشنگتن، با استناد به اسناد آزاد شده 
گویند این میزان برابر  از سوی این نهادهای اطلاعاتی، می 
که قبل از جنگ  با ۸۷درصد از نیروهای مسلحی است 

۳6۰هزار سرباز را شامل می شد! 
 یک سؤال مهم 

اما سؤال اصلی اینجاست که چرا انعکاس این آمار و ارقام، 
در میدان نبرد در شرق اوکراین و حتی دیگر نقاط جنگ 
گر حتی بخشی از  مشاهده نمی شود؟! به عبارت بهتر، ا
کنون باید شاهد پیشروی  این آمار صحت داشته باشد ، ا
روزانه و حتی ساعتی نیروهای اوکراینی در تصرف دونتسک 
گر چنین  کریمه بودیم! فراتر از آن، ا و لوهانسک و حتی 
آماری صحت داشت شاهد سبقت کشورهای عضو ناتو 
از یکدیگر در انصراف از ارسال کمک های نظامی و مالی 
به اوکراین نبودیم.نکته مهم تر اینکه وال استریت ژورنال 
با استناد به اسناد ادعایی و دروغین منتشرشده توسط 
نهادهای اطلاعاتی آمریکا و انگلیس  گزارش داد که جنگ، 
توان نیروهای مسلح روسیه را ۱۵ سال به عقب انداخته 
کرملین اخیراً توانسته اند  است. بااین حال، نیروهای 
در میدان نبرد بار دیگر به موفقیت هایی دست یابند! 
ح شده غرب و نتایج  به عبارت بهتر، میان ادعای مطر
میدانی نبرد، تناقضی آشکار و عمیق وجود دارد که تحت 

هیچ عنوانی قابل توجیه نیست. 
 زمينه سازی برای شکست رسمى اوكراین 

واقعیت امر این است که تا زمان اعلام شکست نهایی و 

رسمی اوکراین در جنگ با روسیه زمان زیادی باقی نمانده 
است. مواضع رسمی و غیررسمی سران ناتو ازجمله ینس 
کل پیمان آتلانتیک شمالی نشان  استولتنبرگ، دبیر 
می دهد که تاب آوری ناتو در جنگ روسیه به پایان رسیده 
و اوکراین نیز باید به سرنوشت محتوم خود تن دهد:قربانی 
شدن در مسیر بلندپروازی های ناتو! در چنین وضعیتی 
مقامات آمریکایی و اروپایی درصدد القای شکست و 
کامی روسیه در جنگ اوکراین هستند. به عبارت بهتر،  نا
آن ها قصد دارند با مانور بر روی برخی داده ها و اطلاعات 
کاذبی که در خصوص جنگ اوکراین ) و تلفات نیروهای 
کنند ، بار روانی  شکست سنگین مشترک  روسی( منتشر می 
اوکراین و ناتو در جنگ را کاهش دهند. غرب درصدد تنظیم 

فرامتن های روانی و تبلیغاتی با هدف تمرکززدایی افکار 
عمومی دنیا نسبت به شکست سنگین ناتو در اوکراین 
می باشد. این بازی تبلیغاتی مشترکا از سوی واشنگتن 
و لندن آغاز شده و رسانه های غربی نیز به مانند همیشه 
کننده پازل بازی نهادهای رسمی و پنهان قدرت  تکمیل 

درکشورهایشان می باشند.
 زمينه سازی برای شکست اوكراین 

آنچه از مواضع سران غربی طی هفته های غربی استنباط 
می شود، زمینه سازی برای اعلام شکست اوکراین در جنگ 
کل ناتو در خصوص  با روسیه است. اظهارات اخیر دبیر 
جنگ اوکراین، منجر به نگرانی و وحشت شدید ولودیمیر 
کشور شده است. ینس  زلنسکی، رئیس جمهور این 

گوید: استولتنبرگ در این خصوص می 
» کشورهای عضو ناتو  باید منتظر دریافت خبرهای بدی 
از جنگ اوکراین باشند. جنگ ها به صورت مرحله ای 
توسعه می یابند اما ما باید از اوکراین در شرایط خوب و 

بد حمایت کنیم.«
این نخستین بار از آغاز جنگ اوکراین  است که دبیر کل 
ناتو صراحتا سخن از شکست این کشور در جنگ با روسیه 
کند. حتی در جریان شکست اوکراینی ها  پرده برداری می 
در نبرد باخموت و تصرف مناطقی مانند لوهانسک و 
دونتسک توسط روسیه، مقامات ارشد پیمان آتلانتیک 
ک و بحران زده ارتش  شمالی حاضر نشدند از شرایط خطرنا
اوکراین سخن به میان آورند! ضمن آنکه بایدن و دیگر 

مقامات آمریکایی نیز طی روزهای اخیر به زلنسکی پیام 
که دیگر به فکر ادامه کمک های مالی و نظامی  داده اند 
غرب به کی یف نباشد زیرا نشانه ای دال بر پیروزی اوکراین 

در جنگ وجود ندارد. 
 ناتو مقصر است 

باید ناتو را بانی و مقصر اصلی شکست در جنگ اوکراین 
کید مداوم سران ناتو بر تحریم روسیه و ادامه  دانست. تأ
جنگ، منجر به بروز بحران های بی شماری گردید و از سوی 
دیگر، قدرت مدیریت حداقلی ابعاد میدانی و محیطی نبرد 
را از آتلانتیکی ها سلب کرد. پیام سخنان اخیر استولتنبرگ 
برای زلنسکی مشخص است:ناتو دیگر نمی تواند به نقطه 
اتکای همیشگی کی یف در جنگ با روسیه تبدیل شود.این 
به معنای پایان تاریخ مصرف زلنسکی برای سران پیمان 
آتلانتیک شمالی می باشد. استولتنبرگ کمتر از یک ماه قبل، 
از اراده و عزم مجموعه متبوع خود برای حمایت از اوکراین 
در جنگ با روسیه و حتی آمادگی برای  عضویت این کشور 
کنون به پیام آور شکست کی یف در  در ناتو خبر می داد، هم ا
 جنگ تبدیل شده است. فرسایشی شدن جنگ اوکراین ،
 تبدیل به پاشنه آشیل زلنسکی و ناتو شده و بسیاری از 
دولت هایی اروپایی ها تحت تأثیر مخالفت افکار عمومی 
کشورهایشان از اجرای تعهدات تسلیحاتی و اقتصادی 
خود در حمایت از دولت زلنسکی سرباز زده اند. اخیرا نیز 
مقامات رسمی و دولتی جمهوری چک در بیانیه ای اعلام 
کردند که توان استمرار حمایت های نظامی خود از اوکراین 
را ازدست داده اند.در چنین شرایطی مقامات ارشد ناتو در 
بن بست خودساخته گرفتارشده اند. شکست ضد حمله 
ارتش اوکراین علیه روسیه، تمامی امیدهای ناتو برای 
کنون، بحث بر  تغییر موازنه در صحنه نبرد را از بین برده و ا
سر نحوه حذف زلنسکی از معادلات قدرت ) از سوی ناتو( 
است:ممکن است این اقدام بر اثر کودتای نظامی یا مجاب 
نمودن زلنسکی درخصوص پذیرش رسمی شکست در 
مقابل روسیه صورت گیرد. اخیرا رئیس جمهور اوکراین با 
لحنی خشمگینانه، اخبار منتشرشده در رسانه های غربی 
مبنی بر درخواست کاخ سفید و ناتو از کی یف مبنی بر آغاز 
کرد .بااین حال  کرات آتش بس با روسیه را تکذیب  مذا
که  مواضع اخیر استولتنبرگ به وضوح نشان می دهد 

چنین اخباری کاملا صحت دارد! 

راز یک آدرس غلط  در رسانه های غربی

ناتو در آستانه اعلام شکست در جنگ اوکراین 
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فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
  تهیه مصالح و احداث فاز سوم کتابخانه و مرکز پژوهش های

 شهرداری سیرجان )صفر انرژی(
نوبتدوم

كتابخانه و مركز  ح مختصر: تهيه مصالح و احداث فاز سوم  شهرداری سيرجان در نظر دارد مناقصه عمومى خدمات )شر
پژوهش های شهرداری سيرجان )صفر انرژی( به شماره 2002005674000148 را از طریق سامانه تداركات الکترونيکى دولت 
كت ها از طریق  گشایی پا برگزار نماید. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و باز
 درگاه سامانه تداركات الکترونيکى دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران
 در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهى امضای الکترونيکى را جهت شركت در مناقصه 

محقق سازند.
خ 1402/9/21 مى باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز پنجشنبه تاریخ 1402/9/30
مهلت زمانى ارائه پيشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز یکشنبه تاریخ 1402/10/10

كت ها: ساعت 9 روز دوشنبه تاریخ 1402/10/11 گشایی پا زمان باز
كتها: گزار جهت دریافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 

 آدرس سيرجان ميدان انقلاب شهرداری مركزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مركز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/21

خ ش 1402/9/21 مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانتاریخ انتشار نوبت دوم  1402/9/28 

گهی تجدید مناقصه عمومی شماره 1402/58 آ
نوبت دوم - مرحله دوم

ج  ح خدمات مندر شهرداری كاشان در نظر دارد نسبت به عمليات اجرایی بهسازی ميدان امام حسن )ع( مطابق شر
در اسناد و مدارك و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تداركات الکترونيکى دولت اقدام نماید.

كتها از طریق درگاه سامانه تداركات  گشایی پا كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا باز
الکترونيکى دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضيان شركت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضای الکترونيکى 
)به صورت برخط( برای كليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.

گشایی  كثر تا تاریخ 1402/10/9و باز كثر تا تاریخ 1402/9/29 ، مهلت قبول پيشنهادات حدا مهلت دریافت اسناد حدا
خ 1402/10/11 خواهد بود. كتها در مور پا

تضمين شركت در مناقصه مبلغ 950/000/000 )نهصد و پنجاه ميليون( ریال به صورت ضمانتنامه  بانکى با اعتبار حداقل 
سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری كاشان نزد بانك ملت مركزی

- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شركت در مناقصه ایشان به 
ترتيب ضبط خواهد گردید.

- شهرداری در رد یا قبول هر یك از پيشنهادها مختار است.
ج شده است. - سایر اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه در

تلفن : 55440055-8 )031(
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/19

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/28
كاشان – كیومرث محمدپورخ ش 1402/9/19 شهردار 

گهی تجدید مناقصه عمومی شماره 1402/105/109 آ
مرحله دوم - نوبت دوم 

ح  كاشان در نظر دارد نسبت به اجرای عمليات زیرسازی معبر 45 انتهای بلوار صنعت و فرعى های منتهى به بلوار مطابق شر شهرداری 
ج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تداركات الکترونيکى دولت اقدام نماید. خدمات مندر

كتها از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکى دولت )ستاد(  گشایی پا كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا باز
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضيان شركت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضای الکترونيکى )به صورت برخط( 
برای كليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.

خ  كتها در مور گشایی پا كثر تا تاریخ 1402/10/9 و باز كثر تا تاریخ 1402/9/29 ، مهلت قبول پيشنهادات حدا مهلت دریافت اسناد حدا
1402/10/11 خواهد بود.

تضمين شركت در مناقصه مبلغ 700/000/000 )هفتصد ميليون( ریال به صورت ضمانتنامه  بانکى با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی 
در وجه سپرده شهرداری كاشان نزد بانک ملت مركزی

 - هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شركت در مناقصه ایشان به ترتيب ضبط 
خواهد گردید.

- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پيشنهادها مختار است.
ج شده است. - سایر اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه در

تلفن :55582557-55581411 )031(
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/20

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/28
كاشان – محمدرضا قنبریخ ش 1402/9/20  شهردار منطقه 5 

گهی مزایده عمومی مرحله اول )نوبت دوم( آ
 شهرداری قره آغاج در نظر دارد با استناد مصوبه شماره 6/624/ش1 مورخ 1402/6/10 شورای اسلامى و براساس نظریه كارشناس رسمى دادگستری نسبت به فروش ماشين آلات
 ذیل به صورت نقد از طریق برگزاری مزایده عمومى و با بهره گيری از سامانه تداركات الکترونيکى دولت )ستاد( به نشانى اینترنتى https://www.setadiran.ir با شماره 

گهى 1002090972000002 به صورت الکترونيکى اقدام نماید. آ

مدلدستگاهمبلغسپردهشركتدرمزايده)ريال(قيمتپايهكارشناسی)ريال(شمارهانتظامینوعكالاوخدماترديف

352/900/000/000145/000/0001386-998س14وانتنيسانبنزينی1

353/200/000/000160/000/0001389-435س15وانتنيساندوگانه2

3L6529/000/000/0001/450/000/0001388-لودرهپكو

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تداركات الکترونيکى دولت مى باشد و كليه فرآیند مزایده از طریق این سامانه امکان پذیر مى باشد تمامى شرایط در فایل پيوستى 
سامانه ذكر شده است.

2- علاقمندان به شركت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونيکى به سامانه تداركات الکترونيکى دولت 
به نشانى https://www.setadiran.ir مراجعه نمایند تلفن راهبری و پشتيبانى سامانه 1456 مى باشد.

3- متقاضيان جهت شركت در مزایده بایستى مبلغ پنج درصد به عنوان سپرده الکترونيکى شركت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکى یا به صورت فيش نقدی به حساب 
جاری شماره 3100002314007 به نام شهرداری قره آغاج نزد بانک ملى شعبه قره آغاج واریز نمایند و تصویر فيش یا ضمانت نامه را به انضمام سایر مدارک در قسمت مربوطه 
سامانه تدارک دولت ارسال نمایند. )در صورت ارائه ضمانت نامه بایستى اصل ضمانت نامه قبل از اتمام مهلت ارسال پيشنهاد تحویل امور مالى شهرداری گردد در غير 

این صورت پيشنهاد ارسالى قابل قبول نمى باشد.(
گهى 1402/9/20 و مهلت دریافت اسناد مزایده 1402/9/26 و آخرین مهلت قبول پيشنهادات 1402/10/7 ساعت 12 مى باشد. 4- تاریخ انتشار آ

5- شهرداری در رد یا قبول كليه پيشنهادات مختار است.
6- به پيشنهاداتى كه فاقد سپرده بوده یا دیرتر از موعد مقرر به حساب شهرداری واصل شود، ترتيب اثر داده نخواهد شد.

7- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
8- به درخواست های فاقد سپرده و مخدوش و مبهم مشروط ترتيب اثر داده نخواهد شد.

خ 1402/10/9 راس ساعت 10 قبل از ظهر با حضور اعضای كميسيون معاملاتى در دفتر شهرداری بررسى و نسبت به تعيين برندگان مزایده  9- پيشنهادات واصله روز شنبه مور
اقدام خواهد شد، حضور شركت كنندگان در این جلسه آزاد است.

10- متقاضيان جهت كسب اطلاعات بيشتر مى توانند در وقت اداری به شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن 04152722228 تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/21

خ ش 1402/9/28 شهردار قره آغاج – شکریتاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/28 


